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Potężny sekstans mosiężny w
marynistycznym, drewnianym
pudełku 22,5cm

Cena 925,00 zł

Cena poprzednia 1 000,00 zł

Numer katalogowy 224175

Kod EAN 5902067224175

Producent Marynistyka Group - M

Opis produktu

Potężny, mosiężny sekstant w drewnianym,
marynistycznym pudełku NC1517

Czy marzysz o dodaniu do swojej przestrzeni nuty morskiego uroku i tajemnicy? Proponowany potężny, mosiężny sekstant
(19 x 21 cm) to nie tylko jeden z podstawowych przedmiotów nawigacyjnych ery Wielkich Odkryć Geograficznych,
to prawdziwe dzieło sztuki marynistycznej, które stanie się sercem salonu, biura, gabinetu w morskim stylu. Umieszczony
w drewnianym, nautycznym pudełku jest prezentem dla każdego miłośnika morza, żagli, żaglowców, morskich
opowieści, szant i marynistycznego wystroju wnętrz.

Ten imponujący mosiężny sekstant jest nie tylko elementem dekoracyjnym, to także symboliczny powrót w dawne morskie
czasy. Dzięki niemu przenieś się na pokład żaglowca i poczujesz wiatr w żaglach, nie ruszając się z miejsca.

Sekstant, to narzędzie, które jeszcze niedawno było nieodzownym elementem każdej dalekiej podróży morskiej. Jego funkcją
jest dokładne określenie wysokości ciał niebieskich nad horyzontem, co sprawia, że sekstant pełni rolę wyjątkowego
kątomierza. W oparciu o zmierzoną wysokość obiektu niebieskiego oraz korzystając z precyzyjnego chronometru,, który
określa czas obserwacji, jesteśmy w stanie odczytać naszą pozycję geograficzną z tablic (Almanachów) i nanieść ją na mapę.
Dzięki tym obliczeniom możemy osiągnąć względnie dokładną lokalizację na morzu. Jednak, aby pozycja była jak
najbardziej precyzyjna, niezbędne jest przestrzeganie określonych zasad pomiaru. Warto pamiętać, że nawet niewielki błąd
pomiaru, na poziomie jednej minuty kątowej, może wpłynąć na dokładność określenia pozycji na morzu, co może z kolei
skutkować błędem rzędu jednej mili morskiej. Stąd też, aby zapewnić niezwykłą dokładność wyznaczania pozycji, sekstant
musi być wyjątkowo precyzyjnie wykonany, z idealnie zestrojoną mechaniką i optyką. 

Czy to dla doświadczonego marynarza, czy pasjonata żeglarstwa, czy miłośnika morskiego wystroju wnętrz nasz mosiężny
sekstant stanie się niezwykłym, nautycznym upominkiem. To więcej niż przedmiot, to możliwość przypomnienia sobie
przygód na pełnym morzu, dalekich wypraw i bliskości żywiołów oraz natury.

Dodaj swojemu wnętrzu element marynistycznego uroku i nautycznego klimatu. Sekstant w drewnianym pudełku to
nie tylko ozdoba, to historia i pasja, które wypełnią Twoje pomieszczenie żeglarskim duchem dawnych podróży.

Szukasz prezentu, który wywoła zachwyt i uśmiech na twarzy bliskiej osoby lub partnera w interesach? Nasz mosiężny
sekstant to niezwykły upominek, który dostarczy niezapomnianych emocji, podkreśli chwilę i związki z morzem,
żeglarstwem, podróżami i przygodami.

  
Wymiary:

Mosiężny sekstant - 19 x 21,50 x 10 cm
Drewniane pudełko: 22,5 x 22,5 x 13 cm
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Pudełko w środku wyścielone ciemnozielonym filcem ochronnym. Replika brytyjskiego sekstansu firmy Kelvin&Hughes z
1917r.

Wspaniały prezent dla Żeglarza, Ludzi Morza. Upominek w morskim stylu
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